

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Obsługa Polskiej Organizacji Turystycznej w zakresie działań promocyjnych na rynku izraelskim

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Polska Organizacja Turystyczna
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 016213775
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Chałubińskiego
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Warszawa
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 00-613
- 1.4.4.) **Województwo:** mazowieckie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL911 - Miasto Warszawa
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** (22)5367070
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** zamowienia@pot.gov.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.pot.gov.pl
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - inne państwowe i samorządowe osoby prawne utworzone na podstawie odrębnych ustaw w celu wykonywania zadań publicznych
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Inna działalność

Turystyka

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2021/BZP 00097930/01
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2021-06-29 11:47

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) **Nazwa zmienianego ogłoszenia:**
Ogłoszenie o zamówieniu,
- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00088694/01
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 4.2.5. **Wartość części (Część zamówienia nr 1)**

Przed zmianą:

Po zmianie:

305060,76

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.5. Kod waluty (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą:

Po zmianie:

PLN

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.5. Wartość części (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:

139404,15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.5. Kod waluty (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:

PLN

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.1.5. Wartość zamówienia

Przed zmianą:

Po zmianie:

444464,91

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.1.5. Kod waluty

Przed zmianą:

Po zmianie:

PLN